2021-2022年警察装具服饰类采购（21A00996）结果公告
2021-09-28 16:09:45
按照本采购项目成交原则，现将采购结果公示如下：
包1
预算合计：￥602,356.00元
	其他被服附件
需求描述：大帽徽：详见询价通知书
成交商品品牌：福州帝豪
成交商品型号：按询价通知书要求

	采购人预算(单价):￥5.60
	数量:692(枚)
	小计(元):￥3,875.20

	其他被服附件
需求描述：小帽徽：详见询价通知书
成交商品品牌：福州帝豪
成交商品型号：按询价通知书要求

	采购人预算(单价):￥4.30
	数量:382(枚)
	小计(元):￥1,642.60

	其他被服附件
需求描述：领花：详见询价通知书
成交商品品牌：福州帝豪
成交商品型号：按询价通知书要求

	采购人预算(单价):￥4.40
	数量:845(付)
	小计(元):￥3,718.00

	其他被服附件
需求描述：领带：详见询价通知书
成交商品品牌：福州帝豪
成交商品型号：按询价通知书要求

	采购人预算(单价):￥21.00
	数量:1413(条)
	小计(元):￥29,673.00

	其他被服附件
需求描述：领带夹：详见询价通知书
成交商品品牌：福州帝豪
成交商品型号：按询价通知书要求

	采购人预算(单价):￥5.00
	数量:1972(枚)
	小计(元):￥9,860.00

	其他被服附件
需求描述：白针织手套：详见询价通知书
成交商品品牌：福州帝豪
成交商品型号：按询价通知书要求

	采购人预算(单价):￥6.20
	数量:6055(双)
	小计(元):￥37,541.00

	其他被服附件
需求描述：绒手套：详见询价通知书
成交商品品牌：福州帝豪
成交商品型号：按询价通知书要求

	采购人预算(单价):￥19.00
	数量:8209(双)
	小计(元):￥155,971.00

	其他被服附件
需求描述：挂式臂章：详见询价通知书
成交商品品牌：福州帝豪
成交商品型号：按询价通知书要求

	采购人预算(单价):￥3.60
	数量:204(枚)
	小计(元):￥734.40

	其他被服附件
需求描述：丝织软胸徽：详见询价通知书
成交商品品牌：福州帝豪
成交商品型号：按询价通知书要求

	采购人预算(单价):￥2.20
	数量:2234(枚)
	小计(元):￥4,914.80

	其他被服附件
需求描述：普警大檐帽：详见询价通知书
成交商品品牌：福州帝豪
成交商品型号：按询价通知书要求

	采购人预算(单价):￥52.00
	数量:334(顶)
	小计(元):￥17,368.00

	其他被服附件
需求描述：高警礼仪大檐帽：详见询价通知书
成交商品品牌：福州帝豪
成交商品型号：按询价通知书要求

	采购人预算(单价):￥75.00
	数量:92(顶)
	小计(元):￥6,900.00

	其他被服附件
需求描述：呢卷檐帽：详见询价通知书
成交商品品牌：福州帝豪
成交商品型号：按询价通知书要求

	采购人预算(单价):￥52.00
	数量:89(顶)
	小计(元):￥4,628.00

	其他被服附件
需求描述：高警礼仪卷檐帽：详见询价通知书
成交商品品牌：福州帝豪
成交商品型号：按询价通知书要求

	采购人预算(单价):￥68.00
	数量:38(顶)
	小计(元):￥2,584.00

	其他被服附件
需求描述：普警大檐凉帽：详见询价通知书
成交商品品牌：福州帝豪
成交商品型号：按询价通知书要求

	采购人预算(单价):￥47.00
	数量:338(顶)
	小计(元):￥15,886.00

	其他被服附件
需求描述：警察便帽：详见询价通知书
成交商品品牌：福州帝豪
成交商品型号：按询价通知书要求

	采购人预算(单价):￥27.00
	数量:3568(顶)
	小计(元):￥96,336.00

	其他被服附件
需求描述：栽绒帽：详见询价通知书
成交商品品牌：福州帝豪
成交商品型号：按询价通知书要求

	采购人预算(单价):￥59.00
	数量:755(顶)
	小计(元):￥44,545.00

	其他被服附件
需求描述：外腰带：详见询价通知书
成交商品品牌：福州帝豪
成交商品型号：按询价通知书要求

	采购人预算(单价):￥45.00
	数量:351(条)
	小计(元):￥15,795.00

	其他被服附件
需求描述：高警礼仪大檐凉帽：详见询价通知书
成交商品品牌：福州帝豪
成交商品型号：按询价通知书要求

	采购人预算(单价):￥75.00
	数量:18(顶)
	小计(元):￥1,350.00

	其他被服附件
需求描述：布卷檐帽：详见询价通知书
成交商品品牌：福州帝豪
成交商品型号：按询价通知书要求

	采购人预算(单价):￥52.00
	数量:88(顶)
	小计(元):￥4,576.00

	其他被服附件
需求描述：女凉帽：详见询价通知书
成交商品品牌：福州帝豪
成交商品型号：按询价通知书要求

	采购人预算(单价):￥47.00
	数量:99(顶)
	小计(元):￥4,653.00

	其他鞋或靴
需求描述：作训鞋：详见询价通知书
成交商品品牌：福州帝豪
成交商品型号：按询价通知书要求

	采购人预算(单价):￥47.00
	数量:1423(双)
	小计(元):￥66,881.00

	其他鞋或靴
需求描述：雨靴（中筒）：详见询价通知书
成交商品品牌：福州帝豪
成交商品型号：按询价通知书要求

	采购人预算(单价):￥59.00
	数量:1236(双)
	小计(元):￥72,924.00

报价供应商数量： 3
采购结果： 成交
成交供应商： 福州帝豪服饰有限公司
报价时间： 2021-09-27 14:12:47
成交金额： ￥584,312.23
采购执行方：重庆市政府采购中心
联系人：唐玮
联系电话： 023-67523244